
AFHAAL MENUKAART



ALL YOU CAN EAT

U kunt in 2,5 uur onbeperkt van de kaart bestellen.

De bestelling kunt u zelf invullen op het bestelformulier.

U kunt in rondes bestellen. Per ronde mag u maximaal 5 gerechten 
per persoon bestellen.

Nadat u de bestelde gerechten heeft genuttigd, kunt u wederom 
de bestelling voor de nieuwe ronde doorgeven.

Let op! dat u niet teveel bestelt. Verspilling wordt niet gewaardeerd. 
Restanten als gevolg van overbestelling worden in rekening 
gebracht. Sushi € 1,00 per stuk, warme gerechten € 2,00 per 
gerecht.

Heeft u speciale wensen dan kunt u dit doorgeven aan een van onze collega’s.

contains gluten Vegetarian contains dairy

contains raw fish or meat contains sesame oil



UMAI WIJNHAVEN UMAI LANGENDIJK

015-2148689
wijnhaven@restaurantumai.nl
Wijnhaven 11
2611 CR Delft

015 – 215 56 20
langendijk@restaurantumai.nl
Nieuwe Langendijk 27
2611 VH, Delft

PRIJZEN LUNCH

PRIJZEN DINER

*Feestdagen: € 25,50 p.p Exclusief kerstdagen* consumptie verplicht

€ 18,00 p.p.

€ 23,50 p.p.

gratis

€ 12,00 p.p.

€ 25,50 p.p.

€ 14,00 p.p.

Volwassenen

ma t/m wo
Volwassenen

kinderen
0 t/m 3 jaar

kinderen
4 t/m 11 jaar

do t/m zo
Volwassenen

kinderen
4 t/m 11 jaar

dinsdag t/m zondag | 12:30 - 16:00

dinsdag t/m zondag | 12:30 - 16:00

di : 16:00 – 22:00
wo t/m zo: 12:30 – 22:00

ma : 16:00 – 22:00
din t/m zo: 12:30 – 22:00



Sake nigiri
zalm

Ebi nigiri
garnaal

Maguro nigiri
tonijn

Ama ebi nigiri
zoete garnaal

Kani nigiri
krabstick

Tamago nigiri
omelet

Ika nigiri
inktvis

Inari nigiri
zoete tofu

Suzuki nigiri
zeebaars

寿司/にぎりSUSHINIGIRI
1

5

Hokkigai nigiri
surfmossel

9

2

6

10

3

7

4

11

Unagi nigiri
paling

8

€1,60

€1,70

€1,70

€1,70

€1,90

€1,80

€1,80

€1,60

€1,30

€1,70

€1,80

per stuk / a piece



マキ/ 軍艦MAKIGUNKAN

Sake maki
zalm

Kani maki
krabstick

Tekka maki
tonijn

Avocado
avocado

Kappa maki
komkommer

Sake avocado
zalm avocado

California maki

Oshinko maki
rettich

12

16

13

17

14

15

18 19

Zwarte california

Spicy tuna
pittige tonijn

Corn gunkan
mais met krabstick

Futo maki

20

21 2322

€3,30

€3,50

€3,00

€1,80

€4,00

€3,50

€3,00

€3,00

€3,60

€3,30

€3,00

€3,00

6 stuk

6 stuk

2 stuk

2 stuk

6 stuk

6 stuk

2 stuk

2 stuk

6 stuk

6 stuk

2 stuk

1 stuk



Wakame gunkan
zeewier

Masago gunkan
viskuit

Tuna gunkan
tonijnsalade

24 25 26

Zwarte masago
zwarte viskuit

27

 手巻きTEMAKIHANDROLLS

Sake
zalm

California
krabstick

29 30

Yasai
vegetarisch

28

Ebi
garnalen

31

Tuna salade
tonijn

32

€1,80

€3,00

€3,30

€1,80

€1,80

€3,30

€3,30

€2,00

€3,30

1 stuk

1 stuk

1 stuk 1 stuk

per stuk / a piece



米/ 麺RIJSTNOEDELS

Tori yaki meshi
gebakken rijst met kip

Gyu yaki udon
noedel met beef

Yaki meshi
gebakken rijst

Yaki udon
gebakken noedel

34 3533

36

Tori yaki udon
noedel met kip

37

€4,50

€5,80

€5,20

€6,20

€6,80

per portie / single quantity



スープ/サラダSOEPSALADES

Miso soep
soep met tofu

41

Chuka Wakame
zeewier salade

42

Kani
krabstick salade

43

Ebi
garnaal salade

44

Sake
zalm salade

45

焼き/ 風来YAKIFURAI

Yaki mushroom
champignons

Yaki yasai
courgette

Yasai itame
gebakken groenten

46 47 48

Sake teriyaki
zalmfilet

49

Suzuki yaki
witvis

50

Butaniku yaki
varkensvlees

51

€3,00

€3,00

€4,50

€3,50

€3,50

€3,00

€3,50

€3,50

€3,50

€3,00

€3,50

per portie / single quantity

per portie / single quantity



Yakitori
kipspies

Gyuniku yaki
ossenhaas

5352

Potato balls
aardappelkoekjes

Tori teba
kippenvleugels

Tori teriyaki
kip v.d teppan

Ika yaki
inktvis

57

54

55 56

Crab shrimp roll
krab,ganalen roll

Chicken katsu
kipschnitzel

Suzuki katsu
zeebaarsschnitzel

Tonkatsu
varkensschnitzel

58 60

61

59

Ebi tempura
gefrituurde garnaal

62

Yasai tempura
gefrituurde groenten

63

contains gluten Vegetarian contains dairy

contains raw fish or meat contains sesame oil

€6,50

€3,50

€3,20

€3,20

€3,00

€3,50

€3,20

€3,50

€3,20

€3,20

€3,20

€3,00

15 stuk

4 stuk

4 stuk

2 stuk

2 stuk 4 stuk

4 stuk



Mosselen
gefrituurde mosselen

64

Pompoen
gefrituurde pompoen

65

Harumaki
vegetarische loempia

66

Chikuwa
visballetjes

67

夕食DINER

Kohitsuji
lamskotelet

69

Aigamo
eendenborst

70

Usuyaki
beefrolletjes

71

Tongfilet yaki
tongfilet

72

Gyoza
vleespastei

73

Tsunkune
kipballetjes

74

€3,30

€5,50

-

€3,00

€3,00

€3,50

€3,60

€3,20

€4,00

€3,00

per portie / single quantity

10 stuk 4 stuk

4 stuk

2 stuk 7 stuk

4 stuk 2 stuk

2 stuk

4 stuk



Ebi harumaki
garnalen loempia

Ika fried
gefrituurde inktvis

7675

Sake Cheese
zalm avocado

Aigamo harumaki
eend loempia

Ebi potato
garnalen kroketjes

Craby
krab met garnalen

79 8078

77

Taruki maki
rivierkreeft

Kushi maki
garnaal

8281

Unagi temaki
paling

Ebi soep
garnalen soep

83

84

Mix salade
seafood mix salade

85

Edamame
sojabonen

86

€3,20

€3,50

€3,20

-

€3,20

€3,50

€3,20

-

€3,20

€3,20

€3,30

€3,00

2 stuk

4 stuk

4 stuk 1 stuk

4 stuk 4 stuk

1 stuk2 stuk2 stuk



夕食SIDEORDERS

Tsukemono
zoetzure komkommers

87

Kuruma ebi
teppanyaki garnalen

88

Okonomiyaki stick
vis met groenten

89

Panko ebi
paneermeel garnalen

90

Sashimi mix
zalm(2x), tonijn(2x), 

zeebaars(2x),
ame ebi(2x), 
hokkigai(2x)

92

Maguro sashimi
tonijn (5 plakjes)

93

Sake sashimi
zalm (5 plakjes)

94

Dragon roll

95

Sashimi twin
tonijn (4 plakjes), zalm (4 plakjes)

€10,50

96

€3,00

€3,20

€10,50

€7,50

€7,50 €6,00

€3,20 €3,00
4 stuk 2 stuk

2 stuk



Sushi menu A
(22 stuks)

Sushi menu C
(10 stuks)

Sushi menu B
(24 stuks)

6 Sake maki (zalm)
6 Tekka maki (tonijn)
6 Kappa maki (komkommer)
4 Carlifornia maki (crabstick)

2 Sake nigiri (zalm)
2 Maguro nigiri(tonijn)
2 Suzuki nigiri (zeebaars)
2 Tamago nigiri (omelet)
2 Ebi nigiri (garnaal)

6 Sake maki (zalm)
6 Tekka maki (tonijn)
6 Kappa maki (komkommer)
2 Carlifornia maki (crabstick)
2 Spicy tuna maki (tonijn)
2 Futomaki

€15,00

€18,00

€15,50



Sushi menu D
(17 stuks)

6 Kappa maki (komkommer)
6 Tekka maki (tonijn)
1 Sake nigiri (zalm)
1 Maguro nigiri (tonijn)
1 Suzuki nigiri (zeebaars)
1 Tamago nigiri (omelet)
1 Ebi nigiri (garnaal) 

Mix menu 1
(33 stuks)

1 Sake nigiri (zalm)
1 Maguro nigiri (tonijn)
1 Suzuki nigiri (zeebaars)
1 Tamago nigiri (omelet)
1 Ebi nigiri (garnaal)
6 Sake maki
6 Kappa maki (komkommer)
4 Carlifornia maki
4 sake avocado maki
4 Spicy tuna
4 Fotomaki

€15,00

€32,50

Vegetarische
(15 stuks)

6 Kappa maki
6 Oshinko maki
1 Inari nigiri (tofu)
1 Tamago nigiri (omelet)
1 Yasai temaki (vegetarisch)

€11,00



Wijnhaven 11
2611 CR, Delft

015 - 214 86 89
wijnhaven@restaurantumai.nl
http://restaurantumai.nl

Nieuwe Langendijk 27
2611 VH, Delft

015 - 215 56 20
langendijk@restaurantumai.nl
http://restaurantumai.nl

Mix menu 2
(36 stuks)

1 Sake nigiri (zalm)
1 Maguro nigiri (tonijn)
1 Suzuki nigiri (zeebaars)
1 Tamago nigiri (omelet)
1 Ebi nigiri (garnaal)
1 Ika nigiri (inktvis)
1 Kani nigiri (crabstick)
1 Hokkigai nigiri (surfmossel)

1 Unagi nigiri (gegrillde 
paling)
1 Inari nigiri (tofu)
4 Carlifornia maki
4 Spicy tuna maki
6 Sake maki
6 Tekka maki
6 Kappa maki

€32,50



Umai Wijnhaven
Wijnhaven 11
2611 CR, Delft

Umai Nieuwe Langendijk
Nieuwe Langendijk 27
2611 VH, Delft

015 - 214 86 89
wijnhaven@restaurantumai.nl
http://restaurantumai.nl

015 - 215 56 20
langendijk@restaurantumai.nl
http://restaurantumai.nl

Prijswijzigingen en spelfouten voorbehouden.


